
 1 

                 

  

 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

========================================================== 
 

Р І Ш Е Н Н Я  №   

                                   

18.02.2026 року                                  Іллінці                     74  сесія    8 скликання 

 

Про внесення змін до Комплексної 

правоохоронної програми Іллінецької 

міської територіальної громади на 

2025-2027 роки, затвердженої 

рішенням 51 сесії Іллінецької міської 

ради 8 скликання від 08.08.2024 року 

№ 1444 

 

 

Розглянувши лист Головного  Управління  Національної  поліції  у  

Вінницькій  області Вінницьке районне Управління поліції  Відділення  

поліції № 3 від 02.02.2026 року № 447/03-12, враховуючи рекомендації 

постійної комісії Іллінецької міської ради з питань планування фінансів і 

бюджету, соціально-економічного розвитку територіальної  громади, 

керуючись пунктом 22 частини  1 статті 26, пунктом 1 статті 59 Закону  

України  від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про  місцеве  самоврядування  

в  Україні», міська  рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Внести зміни до Комплексної правоохоронної програми Іллінецької міської 

територіальної громади на 2025-2027 роки, затвердженої рішенням 51 сесії 

Іллінецької міської ради 8 скликання від 08.08.2024 року № 1444  до. п.5 та  

викласти її в такій редакції: 

5.  Прогнозовані обсяги фінансових ресурсів для виконання  завдань 

«Комплексної правоохоронної програми на 2025-2027 роки» 

 

№
п

/п
 

Заходи, на які спрямовуються кошти 

Т
ер

м
ін

 

в
и

к
о

н
ан

н
я
 

за
х

о
д

ів
 (

р
о

к
и

) 

Д
ж

ер
ел

а 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я
 Орієнтовні обсяги 

фінансування 

(тис.грн.) В
и

к
о

н
ав

ц
і 

за
х

о
д

і

в
 

2
0
2
5

 р
ік

 

2
0
2
6

 р
ік

 

2
0
2
7

 р
ік

 

 



 2 

 

 

 

5 

Продовжити роботу  із покращення 

матеріально-технічного забезпечення 

відділення  поліції № 1 РУП ГУНП у 

Вінницькій області, в тому числі: 

 

 

2025-

2027 

Бюдж

ет 

Ілліне

цької 

міськ

ої 

терит

оріаль

ної 

грома

ди 

 

1980 1470 800 

Вико

навч

ий 

коміт

ет 

міськ

ої 

ради. 

5.1 

переобладнання, перепланування, 

будівель, приміщень поліцейської 

станції, придбання паливно – 

мастильних матеріалів для роботи 

поліцейських офіцерів громади 

 

  50 50 100  

5.2 
придбання паливно-мастильних 

матеріалів; 
  40 100 200  

5.3 

придбання засобів для утримання 

службового автотранспорту в робочому 

стані (придбання запчастин та 

здійснення поточного ремонту на 

станціях технічного обслуговування); 

 

  90 200 200  

5.4 

забезпечення засобами зв’язку, 

комп’ютерною та оргтехнікою; 

 

   100 180  

5.5 

створення  належних  умов  для  

працівників  та  відвідувачів  відділення  

поліції № 1  Вінницького  РУП  ГУНП  

у  Вінницькій  області (виконання  

ремонту  приміщення,  закупівля  

будівельних  матеріалів  для  

будівельних  робіт,  капітальний  ремонт  

адміністративної  будівлі  ,  закупівля  

меблів 

 

  700 100 100  

5.6 

Придбання та  встановлення  при в’їзді 

та виїзді з міста (ТГ) відеокамер з 

штучним інтелектом (з функцією 

розпізнавання номерних знаків) для 

розбудови системи відеоспостереження 

загальнодержавного проєкту 

«Безпечний регіон» 

   900   



 3 

 

5.7 

Придбання спеціалізованого 

службового автомобіля для відділення 

поліції № 1 Вінницького РУП ГУНП у 

Вінницькій області 

 

  1000    

5.8 

Проводити спільні профілактичні рейди 

«Діти вулиці», «Сім’ї  в складних  

життєвих  обставинах» та інші 

профілактичні  заходи, спрямовані на 

подолання безпритульності та 

бездоглядності. 

  10 10 10  

5.9 

Всіляко сприяти створенню та 

обладнанню в навчально-виховних 

закладах дитячих містечок, майданчиків 

з безпеки дорожнього руху 

  10 10 10  

5.10 

Придбання  обладнання  для  здійснення  

забезпечення  безпеки  дорожнього  

руху  та  належного  фіксування  

адміністративних послуг 

  80    

5.11 

Забезпечення  належного  робочого  

місця  інспектора  сектору  «Служба  

освітньої  безпеки» (Іллінецький  ліцей 

№ 2)  Вінницького  районного  

Управління  поліції ГУНП у  Вінницькій  

області (придбання  персонального  

компютера,  принтера,  арочного  

металодетектора,  проведення  

ремонтних  робіт) 

      

  

 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного 

розвитку територіальної  громади (голова  комісії Жанна ВІТКОВСЬКА).  

 

 

Міський голова                                               Володимир ЯЩУК 


